DOMVS PROFESSA PANORMITANA .

A N N O X C I .

**I**VBILEI tempore, quod incunte anno promulgatum est, magnus ad expiationem noxarum, mortalium concursus: nec exiguo nostrorum labori par fructus respondit. Meretrix nota & nobilis, quæ ad lenocinium formæ addens veneficia multos sibi turpi vinculo obstrinxerat, in matrimonium honeste col-

locata

locata. Mauri septem a Maumete ad Christum conuersi, nostrorum opera ad baptismum præparati, & instructi. Quidam hæresi emerfus, in qua per septem annos volutabatur. Adolefcens, moribus & ingenio ferox, suafu nostrorum, reconciliatus inimico, a quo graue vulnus acceperat, admirante ciuitate: auxit admirationem paucis post diebus relicto sæculo Cœnobium ingressus. Ita proficere in dies eorum est proprium, quos diuinus amor inuasit. Alter, cum pœnas posset sumere ex inimico iacente, maluit ignoscere. Episcopus quidam sororis suæ filium equitem Hierosolymitanum noluit in aulam accipere, nisi antea nostris commentationibus excultum. Quo tempore in hac domo celebrata Congregatio patribus ex tota Prouincia confluentibus, factum est Proregis benignitate, studiisque Archiepiscopi, vt ad nos peruenirent aurei quingenti. Sodalitium dicatum beatæ Virginis, sacellum ædibus nostris continens ædificauit, duum millium impensa. Vnus e sodalibus, cum grauiter ægrotaret, magnam pecuniam legarat in pios vsus, idem postea conualescens per se ipse effecit, quod alijs mandaratum: ne quid videlicet expectaret amicos, quod ipse agere posset. In acerba illa, & memorabili lignei pontis dissolutione, quo Proregem Melsana redeuntem exceptura, obuiam, cum Senatu, & sacrorum Antistite nobilitas Panormitana,

mitana, de more, processerat, misereque per-  
 multi obruti aquis, absumptique sunt: nostro-  
 rum sacerdotum caritas in solandis parenti-  
 bus, coniugibusque mortuorum, ita eluxit,  
 vt illi suorum desiderium Christiane ferentes,  
 postridie ad templum nostrum accesserint  
 Christi corpore reficiendi. Illud non omitten-  
 dum, quod cum per illos ipsos dies ductus ef-  
 fet quidam ad supplicium, sacerdos vnus e  
 nostris, qui eum firmarat in morte, capto tem-  
 pore, superiorem illam calamitatem, vt vin-  
 dicem scelerum dictitans a Deo immissam, ita  
 permouit ingentem hominum multitudinem,  
 vt, Crucifixi signo sublato, adhortatus omnes,  
 qui animam saluam cuperet, præcuntem se-  
 queretur, tria hominum millia ad ædem ad-  
 duxerit: quos & conscensa concione impulit  
 ad peccatorum detestationem, lacrimasque,  
 & nonnullos ex ijs, qui inter se dissidebant, ad  
 mutuam concordiam & pacem. tantum valet  
 in conficiendis negotijs, opportunitas rei ge-  
 rendæ.